
Nechanice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.237370N, 15.632760E

Nadmořská výška: 239 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 3 001 ha

Počet obyvatel: 2 321 PSČ: 503 15

Adresa URL: www.nechanice.cz

Počet obyvatel obce Nechanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

193 954 162 1 012 2 321

Historie počtu obyvatel obce Nechanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 193 954 162 1 012 36 2 321
1.1.2023 192 948 164 981 -11 2 285
1.1.2022 195 953 163 985 15 2 296
1.1.2021 189 956 165 971 -3 2 281
1.1.2020 192 951 163 978 16 2 284
1.1.2019 188 942 155 983 -21 2 268
1.1.2018 191 954 163 981 17 2 289
1.1.2017 177 954 166 975 4 2 272
1.1.2016 175 963 163 967 35 2 268
1.1.2015 166 955 151 961 8 2 233
1.1.2014 161 952 151 961 -1 2 225
1.1.2013 168 951 144 963 2 226
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